1.4 Nolo di escavatore semovente provvisto di braccio dotato di martello demolitore, gia'  in cantiere,
compreso l'escavatorista addetto continuativamente alla manovra, carburante, lubrificante, ecc.,
dato a nolo funzionante (durata minima del nolo 1 giorno di 8 ore):

1.4.A con potenza da 60 a 100 HP

(Euro  centoventidue/00) ore 122,00

1.4.B con potenza da 100 a 150 HP

(Euro  centotrentacinque/00) ore 135,00

1.5 Nolo  di  pala  meccanica  caricatrice gia'   in cantiere,  compreso  il  palista  addetto  alla manovra,
carburante, lubrificante ecc., data a nolo funzionante (durata minima del nolo 1 giorno di 8 ore):

1.5.A su ruote gommate, della potenza da 80 a 120 HP